
Ligne 60 MORTAGNE-TOUROUVRE-L'AIGLE (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES) 

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Horaires prévisionnels

                         Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation Du Lundi au 
Vendredi

Du Lundi au 
Vendredi

Du Lundi au 
Samedi

Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi 
Samedi

Du Lundi au 
Samedi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Du Lundi au 
Vendredi

Du Lundi au 
Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Non

Circule pendant les petites vacances Non Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Oui

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Non Non Oui Non Non Oui Non Non Non Non Oui

ST LANGIS LES MORTAGNE Hôtel des impôts 06:43 13:20 13:36 13:36 14:00 16:52 18:02 18:02
MORTAGNE AU PERCHE Rue Montcacune 06:46 08:25 13:30 13:39 13:39 14:03 16:55 (2) 17:40 18:12 (2) 18:12 (2)

COLLEGE EMILE CHARTIER 13:35 (1) 17:00 (1)
LYCEE JEAN MONNET 13:40 13:42 13:42 14:06 17:05 17:50 18:15 18:15
Hôpital 06:53 08:32 13:45 13:45 13:45 14:09 17:10 17:55 18:22 18:22

TOUROUVRE AU PERCHE TOUROUVRE Le Gué à Pont 07:03 08:42 14:00 13:55 13:55 14:19 17:22 18:07 18:32 18:32
Eglise (rue du 13 août 1944) 07:06 08:47 14:02 13:58 13:58 14:22 17:27 18:12 18:37 18:37
Rue Victor Linart 07:08 08:50 14:04 14:00 14:00 14:24 17:29 18:14 18:39
Ste Anne Abribus 07:11 08:55 14:08 14:03 14:03 17:33 18:18 18:42

LA VENTROUZE Le Bourg 14:10 17:35 18:20
TOUROUVRE AU PERCHE RANDONNAI Ecole Nouvelle France 07:18 07:55 09:05 14:15 14:10 14:10 14:34 17:40 18:47 18:49
CRULAI Place du Lavoir 07:27 08:03 09:15 14:22 14:25 14:25 14:45 17:47 18:54 18:56
L' AIGLE Zone Industrielle N°1 / CAT 09:20

Rue Marcel Angot 07:42 09:24 14:30 14:30 14:30 14:54 17:55 19:02 19:03
Rue du Docteur Rouyer 07:38 09:27 14:33 14:33 14:33 14:57 17:58 19:05 19:07
Gare Sncf 07:35 09:30 14:36 14:36 14:36 15:00 18:02 19:08 19:10
Gare scolaire Blaizot 07:45 08:15

Correspondance Nomad Train Correspondance à L'Aigle / Gare SNCF *

1 - Desserte des autres établissements par navette vers le collège Chartier
2 - Correspondance avec la LR70 en provenance d'Alençon



Ligne 60 L'AIGLE-TOUROUVRE-MORTAGNE (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  Valide à partir de 01/09/2021

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Année scolaire 2021-2022

Jours de circulation Du Lundi au 
Samedi

Du Lundi au 
Vendredi

Lundi
Du Lundi au 

Samedi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi 
Samedi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Du Lundi au 
Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Oui Non Non Oui Non Non Non Oui

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Oui Non Non Oui Non Non Non Oui

L' AIGLE Gare Sncf 07:03 09:05 12:40 12:40 13:00 16:52 18:20
Rue du Docteur Rouyer 07:05 12:45 12:45 13:05 16:55 18:23
COLLEGE PRIVE FOCH 13:07 17:05 (2)
Gare scolaire Blaizot 13:12 17:10 18:10 (3)
Rue Marcel Angot 07:10 12:50 12:50 13:14 17:07 18:28

CRULAI Place du Lavoir 07:20 13:00 13:00 13:24 17:22 18:33
TOUROUVRE AU PERCHE RANDONNAI Ecole Nouvelle France 07:30 13:08 13:08 13:32 17:30 18:41
LA VENTROUZE Le Bourg 07:41
TOUROUVRE AU PERCHE TOUROUVRE Ste Anne Abribus 07:40 13:18 13:18 13:42 17:40 18:51

Rue Victor Linart 07:45 13:21 13:21 13:45 17:43
Eglise (rue du 13 août 1944) 07:48 07:50 (1) 13:24 13:24 13:48 17:47 18:56
Le Gué à Pont 07:52 07:54 13:26 13:26 13:50 17:50 18:59

ST LANGIS LES MORTAGNE Hôtel des impôts 08:04 13:36 13:36 14:00 18:02 19:11
MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10

Ets Bignon (rue de Rouen) 08:25 09:50
Rue Montcacune 08:06 13:39 13:39 14:03 18:12 19:14
LYCEE JEAN MONNET 08:10 13:42 13:42 14:06 18:15 19:18
Hôpital 13:45 13:45 14:09 18:22 19:23

1 - Correspondance entre le service 6001 et le service 6003
2 - Desserte du collège Foch et de l'école St Jean Dame de Marie
3 - Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires

Horaires prévisionnels



Ligne 70 NOGENT LE ROTROU-MORTAGNE-ALENCON (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  Valide à partir de 01/09/2021

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

                         Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation
Du Lundi 

au 
Vendredi

Lundi Jeudi
Du Lundi 

au 
Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Express

A

Du Lundi 
au 

Vendredi
Express

A

Du Lundi 
au 

Vendredi
Samedi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Samedi
TAD*

B
Mercredi Samedi Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi

Vendredi
Express

A

Du Lundi 
au 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Non Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Non Non Oui Oui Non Oui Oui

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Non Non Oui Oui Non Non Oui Non Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Non Non Non Oui Non Non Oui

NOGENT LE ROTROU L.P INDUSTRIEL SULLY 12:40 17:05

Gare Sncf (entrée principale) 08:05 07:01 08:03 09:08 09:05 12:48 13:40 17:12 18:00 19:05

L.P.AGRICOLE PRIVE DU PERCHE 12:55

COLLEGE MEUNIER Hôtel des impôts 12:58

LYCEE REMY BELLEAU Gymnase 13:10 (7) 17:18 (7) 18:08

Mairie/Notre-Dame 07:07 09:14 09:11 13:17 13:45 17:00 18:15 (9) 19:00

MARGON Rue de Paris 13:19 13:47 18:17 19:09

SABLONS SUR HUISNE CONDE SUR HUI Place du Gén de Gaulle 08:20

Rue M. Melliant 07:17 09:24 09:21 13:34 13:52 17:30 18:29 19:22

Gare Sncf 07:20 09:26 09:23 13:36 13:54 17:32 18:31 19:24

Le Houx 07:22 08:22 09:28 09:25 13:38 13:56 17:35 18:33 19:26

ST GERMAIN DES GROIS Les Quatre Vent (voie verte) 07:24 08:24 09:29 09:26 13:39 13:57 17:37 18:35 19:27

La Basse Davillière 07:26 08:27 09:32 09:29 13:42 14:00 17:40 18:37 19:29

REMALARD EN PERCHE DORCEAU Place 07:29 08:30 09:34 09:31 13:45 14:03 17:42 18:41 19:33

REMALARD EN PERCHE REMALARD COLLEGE PUBLIC PAUL HAREL 08:35

Z.I St Marc 08:25 07:31 08:33 09:36 09:34 13:48 14:06 17:45 18:42 19:34

Pont de l'Huisne (camping) 07:34 09:38 09:36 13:50 14:08 17:47 18:44 19:36

COUR MAUGIS SUR HUISNE BOISSY-MA Mairie 07:40 09:43 09:41 13:54 14:12 18:48 19:40

LA CHAPELLE MONTLIGEON L'Ermitage 07:48 09:52 09:50 14:05 14:21 18:57 19:47

Eglise 07:49 09:53 09:51 14:06 14:22 18:58 19:48

CORBON Le Bourg (voie verte) 07:53 09:57 09:55 14:10 14:26 19:03 19:52

MAUVES SUR HUISNE Le Bourg 07:55 10:00 09:57 14:12 14:28 19:05 19:53

MORTAGNE AU PERCHE ZI de Préfontaine 08:03 10:10 10:07 14:22 14:38 12:55 12:55 17:10 17:30

Ets Bignon (rue de Rouen) 08:20 (5) 13:25 16:35

Rue Montcacune 06:45 06:40 (2) 07:00 07:30 08:20 08:20 10:15 10:12 14:27 14:43 13:30 12:53 12:53 16:30 16:50 17:15 17:35 19:18 (2) 20:06

COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10 (6) 13:35 16:57

LYCEE JEAN MONNET 08:05 (6) 13:40 17:45 (8)

ST LANGIS LES MORTAGNE Hôtel des impôts 06:45 06:57 07:27 08:25 08:25 12:51 12:51 17:02 17:18 17:52

BOECE La Gottière 06:51 (3) 08:31 (3) 08:31 (3) 13:57 (3) 13:09 (3) 13:09 (3) 17:09 (3) 17:24 (3) 17:57 (3)

Mairie 06:52 08:32 08:32 13:58 13:10 13:10 17:10 17:25 17:58

LA MESNIERE Aire de repos (RD912) 06:55 08:35 08:35 14:01 13:13 13:13 17:14 17:28 18:01

BURE La Choltière 06:58 08:38 08:38 14:03 13:15 13:15 17:17 17:30 18:03

ST JULIEN SUR SARTHE Le Carré St Julien 07:00 07:03 08:41 08:41 14:08 13:18 13:18 17:22 17:33 18:06

LE MELE SUR SARTHE Avenue de Falkenstein 07:05 07:05 07:20 07:50 08:43 08:43 14:11 13:20 13:20 17:25 17:35 18:08

LE MENIL BROUT Bourg 07:15 08:53 08:53 14:22 13:30 13:30 17:35 17:45 18:18

HAUTERIVE Ecole 07:20 08:57 08:57 14:28 13:33 13:33 17:38 17:50 18:23

ALENCON Gare Sncf 07:25 (1) 07:33 (1) 07:40 (1) 08:10 09:09 09:07 14:40 13:45 13:45 17:10 17:52 18:00 18:33

Arrêt Urbain Carnot/Rued'Argentan 07:45

LYCEE ALAIN Chemin de  Maures 07:48 07:50

Champ Perrier 07:45 (4) 07:45 (4) 08:15 09:13 09:12 14:44 13:50 13:50 17:15 17:57 18:05 18:38

Correspondance Nomad Train Correspondance à Alençon / Gare SNCF * * * * * * * * * *

1 - Correspondance entre les services 7003 et 7005

A - Service Express 2 - Correspondance avec la ligne régulière n°75 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir

B - * Transport à la demande, Réservation entre 15 jours et 48 heures à l'avance, (8h30-12h et de 13h30-17h) au 02 33 65 61 61 et aprés renseignements sur http://transports.orne.fr/webhoraires/3 - Arrêt non desservi dans le sens ALENCON-MORTAGNE

4 - Desserte par navette à partir de la gare SNCF

5 - Desserte directe par un service de doublage

6 - Arrêt desservi uniquement en période scolaire

7 - Correspondance avec la ligne 71

8 - Desserte des autres établissements par navette vers le lycée Jean Monnet

9 - Les élèves du lycée Sully doivent prendre l'autocar au point d'arrêt urbain Mairie/Notre-Dame

Horaires prévisionnels



Ligne 70 ALENCON-MORTAGNE-NOGENT LE ROTROU (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  Valide à partir de 01/09/2021

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

                         Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation
Du Lundi 

au 
Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Samedi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Samedi
TAD*

A

Du Lundi 
au 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi Mercredi Samedi Mercredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Express

B

Du Lundi 
au 

Vendredi
Express

B

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Non Oui Oui Oui Non Non Oui Non Oui Non Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Non Oui Oui Non

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Non Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Non Non Oui Non Non Non Oui Oui Non Oui Oui Non

Correspondance Nomad Train Correspondance à Alençon / Gare SNCF * * * *

ALENCON 3 IFA ALENCON RTE DU MANS 12:10 (3,5) 18:05 (6)
LYCEE M. DE NAVARRE Rte du Mans 12:10 (3) 12:10
Arrêt Urbain Carnot/Rued'Argentan 18:12
LYCEE ALAIN Chemin de  Maures 12:27 (3) 12:27 18:15
Champ Perrier 07:10 12:00 12:18 12:18 12:30 12:13 15:55 17:15 17:50 18:23 18:45
Gare Sncf 07:14 12:07 12:35 12:35 12:38 12:20 16:00 17:25 17:58 18:34 18:50

HAUTERIVE Ecole 07:26 12:17 12:48 12:48 12:48 12:33 16:13 18:49
LE MENIL BROUT Bourg 07:30 12:20 12:51 12:51 12:51 12:36 16:18 18:52
LE MELE SUR SARTHE Avenue de Falkenstein 07:43 07:45 12:30 13:03 13:03 13:03 12:48 16:28 17:50 18:18 19:05 19:10
ST JULIEN SUR SARTHE Le Carré St Julien 07:47 07:49 12:32 13:05 13:05 13:05 12:50 16:30 19:08 19:13
BURE La Choltière 07:51 07:52 12:35 13:08 13:08 13:08 12:53 16:33 19:11
LA MESNIERE Aire de repos (RD912) 07:54 07:55 12:39 13:12 13:12 13:12 12:57 16:37 19:15
BOECE Mairie 07:57 07:59 12:42 13:15 13:15 13:15 13:00 16:40 19:19
ST LANGIS LES MORTAGNE Hôtel des impôts 08:05 12:51 13:23 13:23 13:23 13:08 16:50 18:08 18:35 19:27 19:30
MORTAGNE AU PERCHE Ets Bignon (rue de Rouen) 08:20 16:35 (6) 16:30

Rue Montcacune 06:37 (1) 06:45 07:30 08:07 12:53 12:15 12:15 13:25 13:25 13:25 13:10 16:52 16:45 18:10 18:38 17:45 19:29 19:32 (1)
COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10 (3) 13:30 16:55 (3)
LYCEE JEAN MONNET 08:15 (3) 08:15 13:37 17:50 (3)
ZI de Préfontaine 12:55 12:18 12:18 13:28 13:28 13:13 16:57 17:52

LOISAIL Les Boulays 06:44 06:52 07:38 12:24 12:24 13:34 13:42 13:34 17:01 17:55
MAUVES SUR HUISNE Le Bourg (mini-golf) 06:50 06:58 07:44 12:30 12:30 13:39 13:47 13:39 17:06 18:00
CORBON Le Bourg (voie verte) 06:52 07:00 07:46 12:32 12:32 13:41 13:49 13:41 17:08 18:03
LA CHAPELLE MONTLIGEON L'Ermitage 06:55 07:03 07:49 12:35 12:35 13:45 13:53 13:45 17:12 18:08

Eglise 06:57 07:05 07:51 12:37 12:37 13:47 13:55 13:47 17:14 18:10
COUR MAUGIS SUR HUISNE BOISSY-MA Mairie 07:03 07:13 07:57 12:45 12:45 13:55 14:03 13:55 17:22 18:17
REMALARD EN PERCHE REMALARD COLLEGE PUBLIC PAUL HAREL 12:50 17:05

Pont de l'Huisne (camping) 06:23 07:10 07:18 08:04 12:50 12:50 14:00 14:08 14:00 17:27 18:22
Z.I St Marc 06:25 07:12 07:20 08:06 12:52 12:52 14:02 14:10 14:02 17:29 18:24

REMALARD EN PERCHE DORCEAU Place 06:27 07:14 07:22 08:08 12:55 12:55 14:05 14:13 14:05 12:53 17:32 17:08 18:28
ST GERMAIN DES GROIS La Basse Davillière 07:17 07:25 08:11 12:58 12:58 14:07 14:15 14:07 13:08 17:34 17:23 18:32

Les Quatre Vent (voie verte) 07:19 07:27 08:13 13:01 13:01 14:09 14:17 14:09 12:57 17:36 17:12 18:34
SABLONS SUR HUISNE CONDE SUR HUI Le Houx 07:20 07:28 08:14 13:02 13:02 14:11 14:20 14:12 12:59 17:40 17:14 18:36

Gare Sncf 06:34 07:23 07:31 08:16 13:04 13:04 14:13 14:22 14:13 13:01 17:45 17:25 17:16 18:38
Place du Gén de Gaulle 13:03 17:18
Rue M. Melliant 07:25 07:32 08:18 13:06 13:06 14:15 14:24 14:15 17:46 18:40

NOGENT LE ROTROU L.P SULLY Avenue Des Prés 07:36 14:24 (4) 17:55
L.P PUBLIC REMY BELLEAU 07:46 (2)
COLLEGE MEUNIER / DELFEUILLE Hôtel des impôts 07:51
L.P.AGRICOLE PRIVE DU PERCHE 07:53
Gare Sncf (entrée principale) 06:51 08:00 07:46 08:32 13:17 13:17 14:26 14:36 14:26 18:00 18:50
Mairie/Notre-Dame 07:52 08:38 13:21 13:21 14:32 14:42 14:32 19:00

1 - Correspondance avec la ligne réguliére n°75 (Longny) le lundi matin et le vendredi soir
A - * Transport à la demande, Réservation entre 15 jours et 48 heures à l'avance, (8h30-12h et de 13h30-17h) au 02 33 65 61 61 et aprés renseignements sur http://transports.orne.fr/webhoraires/2 - Correspondance avec la ligne 71 à 7:46
B - Service Express 3 - Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires

4 - Arrêt desservi uniquement le vendredi
5 - Prise en charge Lycée Marguerite de Navarre "Route du Mans" uniquement le vendredi
6 - Desserte par navette en période scolaire non desservi pendant les vacances scolaires

Horaires prévisionnels



Ligne 72 CETON-LE THEIL-BELLEME-MORTAGNE 

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN Horaires prévisionnels

Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation Du Lundi au 
Vendredi

Du Lundi au 
Vendredi

Mercredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Non Oui

CETON La Poste (rue du Theil) 06:58

Neuville 07:03

VAL AU PERCHE LE THEIL SUR HUISN Av des Loges 07:10

Les Vaux Mignons 07:13 (1)

ST GERMAIN DE LA COUDRE Salle des Fêtes 07:20

LA CHAPELLE SOUEF Place de la Mairie 07:25

IGE Le Bourg (Place Eglise) 07:25

BELFÔRET-EN-PERCHE LE GUE Place du Gué 07:37 14:10

BELFÔRET-EN-PERCHE SERIGNY St Laurent 07:35 14:18

BELLEME Office du tourisme 07:38 14:20

Champ de Foire 07:41 (2) 07:43 14:21

LE PIN LA GARENNE Ancienne école 07:52 07:54 14:30

Les Ailliotières 07:55 14:33

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:05

LYCEE JEAN MONNET 08:10 08:05

Ets Bignon (rue de Rouen) 08:15

Rue Montcacune 08:18 14:46

1 - arrêt non desservi dans le sens Mortagne - Le Theil

2 - Correspondance au Champ de Foire



Ligne 72 MORTAGNE-BELLEME-LE THEIL-CETON (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

                         Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Non Non Non Oui Non

MORTAGNE AU PERCHE Ets Bignon (rue de Rouen) 13:25 16:35
Rue Montcacune 13:35 16:40 16:50 17:42 17:45
COLLEGE EMILE CHARTIER 13:35 (2) 16:55 (2) 16:55 (2)
LYCEE JEAN MONNET 13:42 13:40 17:02 17:52 (3) 17:50 (4)

LE PIN LA GARENNE Les Ailliotières 13:52 13:50 17:12 18:02 18:00
Ancienne école 13:55 13:53 17:06 17:15 18:05 18:03

BELLEME Champ de Foire 14:06 (1) 14:01 (1) 17:16 17:24 18:14 18:08
Office du tourisme 14:07 17:26 18:22 18:10

BELFÔRET-EN-PERCHE LE GUE Place du Gué 14:06 18:18
BELFÔRET-EN-PERCHE SERIGNY St Laurent 14:10 17:29 18:25 18:13
LA CHAPELLE SOUEF Place de la Mairie 14:20 17:37 18:23
ST GERMAIN DE LA COUDRE Salle des Fêtes 14:27 17:44 18:31
VAL AU PERCHE LE THEIL SUR HUISN Ecole de la Taille 14:38 17:53 18:42
CETON Neuville 14:43 17:58 18:48

La Poste (rue du Theil) 14:48 18:03 18:53
1 - Correspondance entre le service 7212 et le service 7210
2 - Desserte des autres établissements par navette vers le collège Chartier
3 - Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires
4 - Desserte des autres établissements par navette vers le lycée Jean Monnet

Horaires prévisionnels



Ligne 75 LA LOUPE-NEUILLY-LONGNY-MORTAGNE (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  

TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN Horaires prévisionnels 

BACL - MR THIERRY BACLE Année scolaire 2021 - 2022

Transporteurs : TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV BACL

Jours de circulation Lundi
Du Lundi 

au 
Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Non Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Oui Oui Non Oui

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Non Oui Non Non Oui

LA LOUPE Gare Sncf 18:45 18:47 19:40
LONGNY LES VILLAGES NEUILLY EUR ECOLE PUBLIQUE 07:30 19:00 19:02 19:55
LE MAGE Grande Rue 20:09
LONGNY LES VILLAGES LONGNY Hôtel de Ville 06:10 07:48 19:16 19:18 20:14
LONGNY LES VILLAGES ST VICTOR Inter.D8/D291 06:17 07:55 19:25
ST MARD DE RENO Parking-Mairie 06:25 08:00 19:32
MORTAGNE AU PERCHE Loisé 08:08

LYCEE JEAN MONNET 08:10 19:40
COLLEGE EMILE CHARTIER 08:13 (2)
Rue Montcacune 06:35 (1) 08:20 19:47

1 - Correspondance avec la ligne n°70 vers Alençon et Nogent-le-Rotrou
2 - Arrêt desservi uniquement en période scolaire



Ligne 75 MORTAGNE-LONGNY-NEUILLY-LA LOUPE (NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES)  

Transporteur : TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN Horaires prévisionnels 

Année scolaire 2021 - 2022

Jours de circulation
Du Lundi 

au 
Vendredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Mercredi

Du Lundi 
au 

Vendredi
Vendredi

Circule pendant la période scolaire (à partir du 1 septembre 2021) Oui Oui Oui Oui Oui

Circule pendant les petites vacances Non Oui Non Oui Non

Circule pendant les vacances d'été 2022 (7 juillet au 31 août  inclus) Non Oui Non Oui Non

MORTAGNE AU PERCHE Hôpital 13:30
Rue Montcacune 13:35 17:45 19:47 (1)
LYCEE JEAN MONNET 13:40 17:50
Loisé 13:42 17:52

ST MARD DE RENO Parking-Mairie 13:50 18:00 19:56
LONGNY LES VILLAGES ST VICTOR Inter.D8/D291 13:59 18:09 20:06
LONGNY LES VILLAGES LONGNY Hôtel de Ville 05:48 06:43 14:05 18:15 20:12

La Barbinière(D918) 14:07 18:17
LE MAGE Grande Rue 06:48
LONGNY LES VILLAGES NEUILLY EUR ECOLE PUBLIQUE 06:03 06:58 14:22 18:30
LA LOUPE Gare Sncf 06:18 07:15 18:45

1 - Correspondance avec la ligne n°70 en provenance d'Alençon et de Nogent-le-Rotrou



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-01
Champeaux Bazoches
Année scolaire 2021 - 2022

Transporteur Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Renvois A

Période scolaire

Itinéraires S080002A S080002A S080102R S080102R S080201R S080402R
Services 1 2 1 2 1 1

Commune/Cdc Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/J V L/M/J/V Me
MORTAGNE AU PERCHE LYCEE JEAN MONNET 17:55 13:40

COLLEGE EMILE CHARTIER 16:55      17:00 (3)

BAZOCHES SUR HOENE Le Bourg (Ecole)      07:53 (2) 17:09 17:14 13:55

Le Boulay 07:26 17:13 17:18 13:58

Les Hayes 07:29 17:16 17:21 18:17 14:01

Le Bourg (Ecole) 18:19

MORTAGNE AU PERCHE LYCEE JEAN MONNET 08:12

ST GERMAIN DE MARTIGNY Elphigny 17:20 17:23 18:29

Mairie 17:22 17:25 18:31

CHAMPEAUX SUR SARTHE Les Parperins 17:23 17:28 18:34

Le Bourg (Monument) 17:25 17:30 18:36

Le Breuil 07:37 17:30 17:35 18:43 14:11

Le Bourg (Monument) 07:42 14:16

BAZOCHES SUR HOENE Le Bourg (Ecole)      07:49 (1)

La Vergotière 17:33 17:38 18:46 14:21

Légende :           circule
Renvois
A - Enchaînement du service 1 et 2 par le même autocar

Nota
1 - Correspondance avec le car du circuit S080004A Elèves du collège Chartier
2 - Départ de l'autocar

3 - Correspondance avec l'autocar de Giel uniquement le vendredi
4 - Correspondance avec l'autocar S080204R



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-02
Soligny Moulin St Germain

Année scolaire 2021 - 2022
Horaires prévisionnels

Transporteur
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Période scolaire

Itinéraires S080003A S080403R
Services 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Me
ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Bourg 07:17

SOLIGNY LA TRAPPE Bourg 07:24

MOULINS LA MARCHE Ecole 07:34

ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Paradis 07:39

ST GERMAIN DE MARTIGNY Elphigny 07:43

Mairie 07:48

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10 13:40

LYCEE JEAN MONNET 08:14 13:44

MOULINS LA MARCHE Ecole 14:14

ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Paradis 14:18

ST GERMAIN DE MARTIGNY Elphigny 14:21

Mairie 14:25

ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Bourg 14:32

Légende :           circule



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-03
Courtomer Ste Scolasse Bazoches

Année scolaire 2021 - 2022
Transporteur Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Période scolaire

Itinéraires S080004A S080204R S080204R
Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me
COURTOMER Place 07:32

LE PLANTIS Mairie Parking 07:38

STE SCOLASSE SUR SARTHE Le Bourg (Place) 07:43

BAZOCHES SUR HOENE La Vergotière 07:48

Le Bourg (Ecole)      07:51 (1)

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10 17:35 13:40

LYCEE JEAN MONNET 17:45

BAZOCHES SUR HOENE Le Bourg (Ecole) 13:56 (2)

STE SCOLASSE SUR SARTHE Le Bourg (Place) 18:08 14:02

LE PLANTIS Mairie Parking 18:13 14:04

COURTOMER Place 18:18 14:12

Légende :           circule
Nota
1 - Correspondance avec le car du circuit S080002A Elèves de Monnet et de Bignon

2 - Correspondance avec l'autocar du service S080402R (Champeaux)



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-04
Lignerolles Champs St Hilaire

Année scolaire 2021 - 2022
Transporteur Horaires prévisionnels
ENTPR - EPIC NORMAND DES TRANSPORTS PUBLICS ROUTIERS

Période scolaire

Itinéraires S080005A S080105R S080205R S080205R
Services 1 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

TOUROUVRE AU PERCHE BIVILLIERS Bourg (Mairie) 07:10

TOUROUVRE AU PERCHE CHAMPS Le Fay 07:20

TOUROUVRE AU PERCHE LIGNEROLLES Avernes 07:24

TOUROUVRE AU PERCHE BUBERTRE Calvaire 07:29

TOUROUVRE AU PERCHE LIGNEROLLES Le Bourg 07:34

STE CERONNE LES MORTAGNE Poix 07:44

ST HILAIRE LE CHATEL Le Bourg (Ecole)      07:51 (1,2)

Ligni 07:55

Mauregard 07:56

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:05 17:00

LYCEE JEAN MONNET 17:55 13:40

ST HILAIRE LE CHATEL Mauregard 17:10 18:05 13:50

Ligni 17:11 18:07 13:52

Le Bourg (Ecole) 17:15 18:11 13:57

STE CERONNE LES MORTAGNE Poix 17:19 18:16 14:03

TOUROUVRE AU PERCHE CHAMPS Le Fay 17:22 18:21 14:08

TOUROUVRE AU PERCHE LIGNEROLLES Avernes 17:24 18:23 14:10

TOUROUVRE AU PERCHE BUBERTRE Calvaire 17:30 18:29 14:16

TOUROUVRE AU PERCHE LIGNEROLLES Le Bourg 17:36 18:35 14:21

TOUROUVRE AU PERCHE BIVILLIERS Bourg (Mairie) 17:46 18:45 14:31

Légende :           circule

Nota
1 - Correspondance avec l'autocar du circuit S080006A Elèves du lycée Jean Monnet

2 - Prise en charge de l'accompagnatrice du service primaire de St Hilaire le Châtel



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-05
Ste Céronne St Hilaire
Année scolaire 2021 - 2022

Transporteurs Horaires prévisionnels
ENTPR - EPIC NORMAND DES TRANSPORTS PUBLICS ROUTIERS
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Transporteurs ENTPR ENTPR TRANSDEV ENTPR ENTPR
Renvois A

Période scolaire

Itinéraires S080006A S080006A S080106R S080206R S080406R
Services 1 2 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

STE CERONNE LES MORTAGNE Fresnay 07:35 07:35

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 16:55 13:40

LYCEE JEAN MONNET 17:50

ST HILAIRE LE CHATEL Le Libéra 07:41 07:41 17:03 17:58

La Minotière 07:43 07:43 17:05 18:01

Rialin 07:45 07:45 17:07 18:03

Le Bourg (Ecole)      07:49 (1)      07:51 (2)

Ligni 07:56

Mauregard 07:57 13:50

Ligni 13:52

Le Bourg (Ecole) 13:59 (2)

Rialin 14:03

La Minotière 14:05

Le Libéra 14:06

MORTAGNE AU PERCHE LYCEE JEAN MONNET      08:05 (3)

STE CERONNE LES MORTAGNE Fresnay 17:15 18:08 14:14

ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Bourg 18:15

SOLIGNY LA TRAPPE Bourg 17:27 18:20 14:25

MOULINS LA MARCHE Ecole 17:35 18:33

ST OUEN DE SECHEROUVRE Le Paradis 17:39 18:37

Légende :           circule plan numéro 4

Renvois
A - Enchaînement du service 1 et 2 par le même autocar

Nota
1 - Correspondance avec le car du circuit S080005A Elèves du collège Chartier
2 - Départ de l'autocar

3 - Prise en charge par navette vers le collège et le lycée Bignon à partir du lycée Jean Monnet
4 - Correspondance avec l'autocar du cicruit S080205R (St Hilaire le Chatêl)



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-06
Nocé Colonard Courgeon

Année scolaire 2021 - 2022
Transporteurs Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN
ENTPR - EPIC NORMAND DES TRANSPORTS PUBLICS ROUTIERS

Transporteurs TRANSDEV TRANSDEV ENTPR ENTPR
Période scolaire

Itinéraires S080012A S080112R S080214R S080412R
Services 1 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 16:55 13:40

LYCEE JEAN MONNET 18:05 13:45

LOISAIL Le Bourg (Lotissement) 18:15

REVEILLON Les Feugerets 17:05 18:19 14:02

Le Bourg      17:07 (2) 18:21 14:04

La Basse Pelleterie 17:10 14:06

COURGEON Bourg 17:17 18:30 14:11

COMBLOT Les Mares 17:23

Le Bourg (église)      17:25 (3)      18:36 (3) 14:17 (3)

PERCHE EN NOCE NOCE Garage Agricole 07:27

Place du Dr. Paul Giraux 07:30

PERCHE EN NOCE COLONARD CORUBERT Route de Nocé 07:35 17:39 18:50 14:31

COURGEON Bourg 07:49

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:00

LYCEE JEAN MONNET      08:05 (1)

PERCHE EN NOCE NOCE Ancienne école      17:45 (4)      18:56 (4) 14:37 (4)

Garage Agricole 17:48 14:40

Légende :           circule

Nota
1 - Prise en charge par navette vers le collège et le lycée Bignon
2 - Le Bourg (Place-église)
3 - arrêt effectué en bordure du lieudit haut comblot
4 - Arrêt au niveau du Poteau Cap Orne



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-09 Nota

Pervenchères St Jouin de Blavou
Année scolaire 2021 - 2022 1 - Desservi par cet autocar

Transporteur Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Période scolaire

Itinéraires S080022A S080110R S080210R S080410R

Services 1 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

PERVENCHERES Le bourg (école) 07:52

ST JOUIN DE BLAVOU Le Bourg 08:00

MORTAGNE AU PERCHE LYCEE PRIVE BIGNON      17:30 (1)

ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND 16:35

ECOLE PRIMAIRE PRIVEE BIGNON 16:35

COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10 16:55 13:40

LYCEE JEAN MONNET      08:15 (1) 17:45 13:45

COURGEOUT Les Barres (D372) 17:10 17:56 13:56

COULIMER Le Pré Maty 17:15 18:00 14:00

Le Bourg (Place) 17:16 18:03 14:01

ST JOUIN DE BLAVOU Le Bourg 17:20 18:07 14:05

PERVENCHERES Le bourg (école) 17:26 18:13 14:21

PARFONDEVAL Le Bourg 17:35 14:30

Légende :           circule plan numéro 3



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-10 Nota

Courgeout-Parfondeval 1 - Prise en charge par navette vers le collège Chartier

Année scolaire 2021 - 2022 2 - Prise en charge par navette vers le lycée Jean Monnet

Transporteur Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

Période scolaire

Itinéraires S080111R S080211R S080411R

Services 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/J/V L/M/J/V Me

MORTAGNE AU PERCHE LYCEE PRIVE BIGNON      17:30 (2)

COLLEGE PRIVE BIGNON      16:35 (1)

COLLEGE EMILE CHARTIER 16:55 13:40

LYCEE JEAN MONNET 17:55 13:45

COURGEOUT Chassiouze 17:04 18:02 13:52

Fontenelle 17:06 18:04 13:55

Le Bourg (Eglise) 17:07 18:07 13:57

L'Aitre Bernay 17:12 18:12 14:02

PARFONDEVAL Le Bourg 18:20

Légende :           circule



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-11 Nota

Autheuil Feings Villiers 1 - Montée de l'accompagnatrice uniquement

Année scolaire 2021 - 2022 2 - Prise en charge par navette vers le collège et lycée Bignon

Transporteur Horaires prévisionnels 3 - Départ de l'autocar 08:15
ENTPR - EPIC NORMAND DES TRANSPORTS PUBLICS ROUTIERS 4 - Descente de l'accompagnatrice

5 - Montée de l'accompagnatrice
6 - Descente de l'accompagnatrice uniquement

Période scolaire

Itinéraires S080007A S080127R S080127R S080107R S080207R S080407R

Services 1 1 2 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me L/M/J/V L/M/J/V Me

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 17:05 13:40

LYCEE JEAN MONNET 17:10 17:50 13:45

Loisé 17:15 17:55 13:50

ECOLE MATERNELLE DE CHARTRAGE      07:10 (1)      16:20 (5)      12:00 (5)

TOUROUVRE AU PERCHE AUTHEUIL La Commeauche 07:30

FEINGS La Souricière 07:40

Le Bourg 07:47

VILLIERS SOUS MORTAGNE La Galardière 17:20 18:00 13:55

Le Bourg 07:53 17:22 18:02 13:57

FEINGS Le Bourg 17:28 18:08 14:03

TOUROUVRE AU PERCHE AUTHEUIL La Commeauche 18:21 14:16

FEINGS La Souricière 17:33 18:30 14:25

MORTAGNE AU PERCHE ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND 16:25 12:04

ECOLE PRIMAIRE PRIVEE BIGNON 16:25

Loisé 08:00 16:35 12:10

VILLIERS SOUS MORTAGNE La Galardière 16:40 12:15

Le Bourg 16:42 12:17

FEINGS Le Bourg 16:48 12:23

MORTAGNE AU PERCHE LYCEE JEAN MONNET      08:03 (2)

COLLEGE EMILE CHARTIER      08:10 (3)

ECOLE MATERNELLE DE CHARTRAGE      08:20 (4)      17:03 (6)      12:38 (6)

ECOLE PRIMAIRE PRIVEE BIGNON 08:23

ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND 08:23

Légende :           circule plan numéro 4



CENTRE SCOLAIRE 08 - MORTAGNE

S08-12 Nota

Longny Loisail 1 - Prise en charge des collégiens uniquement dans le bourg de Longny au Perche

Année scolaire 2021 - 2022 2 - Prise en charge par navette S080110R (Pervenchères) vers le collège Chartier

Transporteurs Horaires prévisionnels
TRANSDEV - TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN
AIGL - VOYAGES AIGLONS

Transporteurs TRANSDEV AIGL AIGL TRANSDEV
Période scolaire

Itinéraires S080008A S080108R S080108R S080408R

Services 1 1 2 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

BRETONCELLES ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 07:16

MORTAGNE AU PERCHE ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND      16:35 (2)

ECOLE PRIMAIRE PRIVEE BIGNON      16:35 (2)

COLLEGE EMILE CHARTIER 16:55 13:40

LOISAIL Le Bourg (Lotissement) 17:02

ST MARD DE RENO Les Buissonnets (Inters.D306) 17:07

Parking-Mairie 17:09

LONGNY LES VILLAGES ST VICTOR Inter.D8/D291 17:16

LONGNY LES VILLAGES LONGNY Hôtel de Ville 17:23

COLLEGE FELIX LECLERC 17:25 17:25

La Barbinière(D918) 17:27

MOUTIERS AU PERCHE Le Pot Vert 07:25

LE MAGE Grande Rue 07:31 17:28 17:28

LONGNY LES VILLAGES LONGNY Hôtel de Ville      07:37 (1)

LONGNY LES VILLAGES ST VICTOR Inter.D8/D291 07:44

ST MARD DE RENO Parking-Mairie 07:51

Les Buissonnets (Inters.D306) 07:54

LOISAIL Le Bourg (Lotissement) 08:01

MORTAGNE AU PERCHE COLLEGE EMILE CHARTIER 08:10

LYCEE JEAN MONNET 08:15 13:45

COLLEGE PRIVE BIGNON 08:20

LOISAIL Le Bourg (Lotissement) 13:53

ST MARD DE RENO Les Buissonnets (Inters.D306) 13:57

Parking-Mairie 14:01

LONGNY LES VILLAGES ST VICTOR Inter.D8/D291 14:09

LONGNY LES VILLAGES LONGNY Hôtel de Ville 14:16

LE MAGE Grande Rue 14:19

MOUTIERS AU PERCHE Le Bourg (Ancienne Ecole) 17:33 17:33 14:24

BRETONCELLES ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 17:53 17:53 14:44

Légende :           circule


